
FORMIDLERE TIL BIERNES VERDEN. 
Formidlerne er ordnet efter postnummer. 

 

Navn Lokalforening 
Postnumme

r 
Mobil E-mail 

Hans Dige Andersen Københavns Amts Biavlerforening 2000 30133636 Hans.dige@mail.dk 

Egon Lund Christensen Københavns Amts Biavlerforening 2400 20814714 Egon-lund-chr@gmail.com 

Jesper Nobel Københavns Amts Biavlerforening 2600 23982693 nobel.jesper@gmail.com 

Charlotte Romlund Høje Taastrup Bilaug 2620 22858039 Charlotteromlund@gmail.com 

Elsebeth Sibbern Olsen Nordsjællandske Bivenner 2620 21498867 sibbern_landvad@ mail.dk 

Allan Jørgensen Gl. Roskilde Amts Biavlerforening 2635 30297921 Allangjo@gmail.com 

Kirsten Boeck Gl. Roskilde Amts Biavlerforening 2640 40593647 kirsten@boeck.dk 

Jytte Nielsen Gl. Roskilde Amts Biavlerforening 2640 24203788 jsnbiavl86@gmail.com 

Jørn Kofod Damhusengens bilaug 2720 53347606 jko@tdcadsl.dk 

Henrik Mølvig Jensen Københavns Amts Biavlerforening 2740 29620903 henrikmoelvigjensen@gmail.com 

Leif sørensen Gl. Roskilde Amts Biavlerforening 2765 53800265 Leifs@outlook.dk 

Ida Sigurd Nordsjællands Bivenner 2800 30279697 Idasigurd@yahoo.com 

Per Faartoft Nordsjællandske Bivenner 2800 21766284 per@faartoft.dk 

Mads Nordvig Godt Nordsjællandske Bivenner  2800 30452020 mads@northcove.dk 

Laura Hernández Ruiz Nordsjællandske Bivenner 2800 61459090 laura.hdezruiz@gmail.com 

Rikke Gormsen Nordsjællandske Bivenner 2800 28250620 Rikkegormsen@hotmail.com 

Nathalie Jensen Københavns Amts Biavlerforening 2920   buzzy.abeia@gmail.com 

Rose Marie Tillisch Hørsholm Biavlerforening 2960 41423486 Rosemarietillisch@icloud.com 

Anna Præst Nørtoft Hørsholm Biavlerforening 3400 51163277 anna.p.noertoft@gmail.com 

Per Søderhamn Frederiksborg Biavlerforening Hillerød 3500 60527812 persoderhamn@gmail.com 

Niels Bjerre Degn Nordsjællandske Bivenner 3520 24663526 Nielsbjerredegn@gmail.com 

Douglas Henningsen Bornholms Biavler Forening 3700 30568799 douglas.henningsen@gmail.com 

Michael Broby Lorenzen Odder og Omegns Biavlerforening (Samsø) 3720 30420450 info@iam.dk 

Hanne Eble Jacobsen Gl. Roskilde Amts Biavlerforening 4000 41417478 Ravnesol@gmail.com 

Lasse Hav Gl. Roskilde Amts Biavlerforening 4000 41918215 lassehav@gmail.com 

Thomas Bredholt Gl. Roskilde Amts Biavlerforening 4000 4045 2565 thomas@snoremark.dk 

Jens Erik Ørum Gl. Roskilde Amts Biavlerforening 4040 40878506 je@ifro.ku.dk 

Eskild Urhøj Midtsjællands Biavlerforening 4100 27470311 Eskild.urhoj@gmail.com 

Henrik Hansen Midtsjællands Biavlerforening 4173 23266979 Argos948@gmail.com 

René Willum Birkene Svendsen Midtsjællands Biavlerforening 4173 60675752 Rene@mellembirkene.dk 

Ronnie Beenfeldt Midtsjællands Biavlerforening 4180 60179031 Ronnie.beenfeldt@gmail.com 

Tordur a Brunni Midtsjællands Biavlerforening 4180 24821101 tordur@brunni.dk 

Kamilla Rasmussen Midtsjælland Biavlerforening 4293 21285464 rasmussen.kamilla@gmail.com 

Bente Borg Holbæk og Omegens Biavlerforening 4300 30462301 Benteborg1@gmail.com 

Troels Land Landkrogh Gl. Roskilde Amts Biavlerforening 4320 42292666 TROELSLAND@GMAIL.COM 

Eline Birkebæk Lange Holbæk og Omegns Biavlerforening 4330 53538388 elinelange@gmail.com 

Mark Hjorth-Lipski Københavns Amts Biavlerforening 4573 20474885 Mark.lipski@gmail.com 

Poul Madsen Østsjællands Biavlerforening 4671 23497306 poulmadsen52@gmail.com 

Henrik Fromberg Olsen Møn/Langebæk Biavlerforening 4780 21968972 Heen660@gmail.com 

Jens Stampe Møn- Langebæk Biavlerforening 4792 71758222 jstampe@hotmail.com 

Michelle Radley Hansen Lolland-Falsters Biavlerforening 4990 41406226 lf.biavl1882@gmail.com  

Tove Olesen Nordfyns Biavlerforening 5400 28937341 toolesen@godmail.dk 

Vagn Jensen Nordfyns Biavlerforening 5471 22588395 vagn_e_jensen@yahoo.dk 

Villy Christensen Nordfyns Biavlerforening 5491 23448612 villychris2@gmail.com 

Viggo Munck Fredericia og Omegns Biavlerforening 5500 29329319 viggomunck@gmail.com 

Helle Strynø Vestfyns Biavlerforening 5500 30286698 hellestrynoe@gmail.com 

Maria Gram-Jensen Faaborg & Omegns Biavlerforening 5600 50505845 maria.gram.dk@gmail.com 

Anne Håstrup Fåborg Biavlsforening 5600 24414090 anhaa@ditlevsholm.dk 

Ole Grønbæk Vestfyns Biavlerforening 5683 21456128 groenbaek@privat.dk 

Sven Erik Schmidt Vestfyns Biavlerforening 5690 22224419 schmidtholst@hotmail.com 

Vagn Brogaard Ringe og Omegns Biavlerforening 5854 29902037 brogaardvagn@hotmail.com 

Merete Sølling Ringe Biavlerforening 5856 24278911 meretesoelling@gmail.com 

Ulrik Sylvest Vindinge Herreds Biavlerforening 5863 53641297 sylvest@dlgtele.dk 

Anna-Marie Lyder Vindinge Herreds Biavlerforenings 5871 22541543 Lyder.annamarie@gmail.com 

Claus Thorsted Langelands Biavlerforening 5900 29841094 cthorsted@icloud.com 

Jens C. Borg Jensen Langelands Biavlerforening 5900 21747715 jens.borg@gmail.com 

Ander Andersen Langelands Biavlerforening 5953 30621567 annioganders@gmail.com 

Carsten Bjørn Knudsen Langelands Biavlerforening 5953 30632837 carsten@fynpost.dk 

Svend Aage Sørensen Langelands Biavlerforening 5953 23251096 svendaage@abildlund.dk 

Simo Provost Biavlerforeningen for Haderslev og Omegn 6100 51901037 simopro@hotmail.com 

Irmgard Kolb Biavlerforeningen Sønderjylland 6330 28444063 imme-viggo@hotmail.com 

Horst Gronwald Sønderjyllands Biavlerforening 6470 24263404 gronwaldhorst@gmail.com 

Poul Larsen Biavlerforeningen for Haderslev og Omegn 6500 21602165 nymarken@bbsyd.dk 

Leif Skov Pedersen Ribe og omegns Biavlerforening 6740 27500320 porsholt@hotmail.com 

mailto:kirsten@boeck.dk
mailto:Idasigurd@yahoo.com
mailto:mads@northcove.dk
mailto:buzzy.abeia@gmail.com
mailto:je@ifro.ku.dk
mailto:Argos948@gmail.com
mailto:lf.biavl1882@gmail.com
mailto:vagn_e_jensen@yahoo.dk
mailto:imme-viggo@hotmail.com


Steen Dietrichsen Ribe og Omegns Biavlerforening 6760 21151757 Steendietrichsen@icloud.com 

Karin Bonde Nielsen Herning og Omegs Biavlerforening 6920 50830671 karinbondenielsen@live.dk 

Knud Erik Pedersen Brande og Omegns Biavlerforening 6933 22606309 kal-dal@hotmail.com 

Anders Thorre Skjern Egvad Biavlerforening 6971 22244391 a.thorre@gmail.com 

Jane Kristensen Skjern Egvad Biavlerforening 6971 30723859 janekrstnsn@outlook.dk 

Martin Andresen Vejle og Omegns Biavlerforening 7120 29632252 martin.andresen@mail.dk 

Kaj Frimodt Madsen Herning og Omegns Biavlerforening 7430 21397135 kaj.frimodt39@altiboxmail.dk 

Hans Nedergaard-Hansen Herning og Omegns Biavlerforening 7470 61379767 
hans.nedergaard.hansen@gmail.co
m 

Mathias Ryen Jonsson Århus og og Omegns Biavlerforening 8000 61286525 mathias@ryen.dk 

Hans Jørn Lodberg Århus og og Omegns Biavlerforening 8200 51342862 hjlodberg@gmail.com 

Emmeri Guyton Århus og og Omegns Biavlerforening 8240 2868 4925 madmadammem@gmail.com 

Arne Krogh Odder og Omegns Biavlerforening (Samsø) 8305 21749607 arne.krogh@outlook.dk 

Grethe Michaelsen Odder og Omegns Biavlerforening (Samsø) 8305 25894242 grethe.m@outlook.com 

Jannie Esmann Mikkelsen Kaløvig-Egnens Biavlerforening 8420 28990806 esmik@mail.dk 

Ole Dyrby Skanderborg og Omegns Biavlerforening 8462   ole@dyrby.info 

Niels Winther Silkeborg og Omegns Biavlerforening 8600 22578795 nr.winther@gmail.com 

Svenn Nilsson Hammel biavlerforening 8860 21276745 nilssonsvenn@gmail.com 

Niels Stougaard Læsø Biavlerforening 9340 29243071 stougaard@post.tele.dk 

Jørgen Kiel Hjørring Amts Biavlerforening 9800 2532 1725 jki@joergen.dk 
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